

令和5年度第1回戸田市都市計画審議会

日 時 令和5年7月10日（月）

午前10時から

場 所 市役所本庁舎7階 第5委員会室

次 第

1 開 会

2 会長あいさつ

3 議 事

諮問案件

(1) 戸田都市計画 都市計画区域の整備、開発

及び保全の方針・区域区分の変更について（埼玉県決定）

(2) 戸田都市計画 生産緑地地区の変更について（戸田市決定）

4 その他

5 閉 会

【事前配布資料】

○次第

○戸田都市計画 都市計画区域の整備、開発

及び保全の方針・区域区分の変更

資料1

○戸田都市計画 都市計画区域の整備、開発

及び保全の方針・区域区分の変更（新旧対照表）

資料2

○戸田都市計画 生産緑地地区の変更

資料3

○都市計画区域の整備、開発及び保全の方針に関する見直し要領

参考資料1

○都市計画法第17条縦覧の結果

参考資料2